
公 告
台州天寰机电有限公司遗失公章

1枚，编号3310230172558，声明作废。
天台县蒙琴工艺品厂遗失公章

1枚，编号 3310230132828 ，声明作
废。

绍兴市合泰装饰材料有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3306020035044，
声明作废。

绍兴市合泰装饰材料有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监督管理
局 2015 年 2 月 5 日核发的统一社会
信用代码 91330602313642856Q 的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴市中旺机械有限公司遗失
由绍兴市工商行政管理局 2008 年
12 月 17 日核发的注册号
330600000054686 的营业执照副本，
声明作废。

新昌县七星街道利峰面食店遗
失由新昌县市场监督管理局 2017
年 10 月 13 日核发的统一社会信用
代码 92330624MA29EBXL7A 的营业
执照副本，声明作废。

临海市春英水果专业合作社遗
失由临海市工商行政管理局 2013
年 12 月 3 日核发的注册号
331082NA002142X 的营业执照正副
本；税务登记证正副本，税号
331082085270658；组织机构代码证
正副本，代码 085270658；公章 1 枚，
声明作废。

遗失 2016 年 8 月 16 日由玉环县
市场监督管理局核发的玉环情人谷
日用品店营业执照正副本各一本，
统一社会信用代码：
92331021MA2G8Y7Y4D，声明作废。

绍兴市柯桥区恒杰卫浴有限公
司遗失由绍兴市柯桥区市场监督管
理局 2015 年 11 月 13 日核发的统一
社会信用代码
91330621MA2882904G 的营业执照
副本，声明作废。

浙江衢州久天建设有限公司遗
失常山县工商行政管理局 2008 年 5
月 9 日核发的注册号
91330822674775961D 营业执照正本
一份 ，声明作废。

绍兴蹦米旅游信息咨询有限公
司（统一社会信用代码为
91330602MA29BD3R41）遗失绍兴市
越城区市场监督管理局 2017 年 07
月 31 日核发的营业执照正、副本各
壹本，声明作废。

龙游县剑秋种粮专业合作社遗
失由龙游县市场监督管理局 2009
年 3 月 31 日核发的注册号
330825NA000341X 的营业执照正
本，声明作废。

缙云县石佛石雕工艺有限公司
遗失公章 1 枚，编号 3325260069098，
声明作废。

浙江东茂新能源有限公司遗失
由长兴县工商行政管理局 2018 年
10 月 23 日核发的统一社会信用代
码 91330522MA2B5EXU15 的营业执
照正副本，声明作废。

余姚市临山镇隆基沙场遗失核
准号为 J3324003319901 的开户许可
证一份，开户行为宁波余姚农村合
作银行临山支行，账号为
201000053482722,声明作废。

遗失 2011年 4月 11日由仙居县
工商行政管理局核发的仙居县正洋
种植专业合作社营业执照正本，注册
号 331024NA000996X，声明作废。

遗失仙居县新华厦房地产开发
有限公司开具给：王妍、应远的浙江
增值税普通发票，发票代码
3300174320，发票号码 27851842，声
明作废。

遗失台州和泰房地产开发有限
公司开具给：胡赛波的销售不动产
统一发票，发票代码 233000790144，
发票号码 00011727，声明作废。

遗失周战设浙江省国家税务局
通用机打发票，发票代码
133101620322，发票号码 00518138，
声明作废。

余姚市临山植保专业合作社遗
失开户许可证，核准号
J3324006869701，声明作废。

黎正喜遗失长兴县市场监督管
理局 2011 年 8 月 2 日核准的个体工
商户营业执照( 注册号：
330522650000711; 统一社会信用代
码: 92330522MA2F7H551J )正副
本。声明作废！

敖伯兴遗失长兴县市场监督管
理局 2017 年 7 月 18 日核准的"长兴
县吕山乡南杨村股份经济合作社"
营业执照( 注册号：
330522000100885 ; 统一社会信用代
码: 91330522052819501D )正副
本。声明作废！

长兴雉城李卫松副食店遗失由
长兴县市场监督管理局 2007 年 5 月
9 日核发的统一社会信用代码
92330522MA2F5DGY71 的营业执照
正本，声明作废。

长兴夹浦明圆饭店遗失由长兴
县市场监督管理局 2015 年 12 月 28
日核发的注册号 330522600083921
的营业执照副本，声明作废。

永康市开发区革道快餐店遗失
公章 1 枚，声明作废。

德清乾元联星甲鱼养殖场遗失
由德清县市场监督管理局 2011 年 5
月 12 日核发的统一社会信用代码
92330521MA2F7A2H1W 的营业执照
正本，声明作废。

安吉颍创房产经纪有限公司遗
失公章 1 枚，编号 3305231025679，声
明作废。

遗失仙居县普鑫贵金属商行公
章 1 枚，编号 3310240148811，声明作
废。

金华市高天网络科技有限公司
遗失公章 1 枚，声明作废。

金华市高天网络科技有限公司
遗失开户许可证，核准号
J3380007317002，声明作废。

金华市高天网络科技有限公司
遗失机构信用代码证，代码
G1033070200731700U，声明作废。

太裕金华装饰设计有限公司遗
失由金华市金东区市场监督管理局
2016 年 6 月 22 日核发的统一社会信
用代码 91330703MA28DBQC2N 的
营业执照副本，声明作废。

本人翁乐骥（身份证号
332501199012126712）遗失浙商财产
保险股份有限公司龙泉支公司的车
牌为浙 K622L3 车险保单发票，对应
发票流水号为
3311035501201805041745532600000，
3311033001201805041745531140000；
发票代码 3300164320，发票号码
15471119，声明作废，本人愿承担一
切由保险发票遗失带来的法律纠
纷。

王基松遗失由天台县行政审批
局 2012 年 8 月 21 日核发的统一社会
信用代码 92331023MA2G22DR5H
的营业执照正副本，声明作废。

周瑞蕊（女）出生医学证明
R330324648 丢失，出生日期 2017 年
7 月 22 日，母亲赵静，父亲周朋，声
明作废。

遗失 2013 年 5 月 14 日由玉环县
工商行政管理局核发的曾丽芳营业
执照副本一本，注册号：
331021630060087，声明作废。

缙云县宏腾锁业有限公司遗失
开户许可证，核准号
J3435001407101，声明作废。

青田县秀丽环保袋贸易有限公
司遗失公章 1 枚；财务专用章 1 枚，
声明作废。

遗失台州凡禾贸易有限公司
（税号 91331024MA28H0WE9A）浙江
增值税专用发票，发票代码
3300174130，发票号码 05693257，声
明作废。

海宁市长安镇艾苛甜品店遗失
食品经营许可证副本，编号
JY23304810171762，声明作废。

嘉兴欧曼妮莎贸易有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

平湖市万博丰箱包厂遗失由平
湖市市场监督管理局 2017 年 2 月 28
日核发的统一社会信用代码
91330482697008968F 的营业执照副
本，声明作废。

海宁茗盛时装有限公司遗失由
海宁市市场监督管理局 2016 年 12
月 8 日核发的统一社会信用代码
91330481MA28AJ9600 的营业执照正
副本各一份，声明作废。

合并公告
经桐乡市电力工程有限责任公

司、桐乡市桐能电力集体资产经营
有限公司、桐乡市电力设备有限公
司股东决定通过，桐乡市电力工程
有限责任公司拟吸收合并桐乡市桐
能电力集体资产经营有限公司、桐
乡市电力设备有限公司。三家公司
吸收合并后，被吸收方桐乡市桐能
电力集体资产经营有限公司、桐乡
市电力设备有限公司办理注销登
记，其资产及债权债务均由吸收方
桐乡市电力工程有限责任公司承
继。桐乡市电力工程有限责任公司
办理变更登记手续。现向社会公
告，请相关债权人于本公告之日起
45 日内向吸收合并方申报债权。
特此公告

桐乡市电力工程有限责任公司
桐乡市桐能电力集体资产经营有限

公司
桐乡市电力设备有限公司

2018 年 11 月 8 日
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)奚熙奔不慎遗失土

地证一本，坐落于海游镇小坑村，土
地面积为 52 平方米，土地用途为农
村宅基地，土地证号为三集用(2001)
第 00100253 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不存在
他项权利。如有不实由本人(单位)
承担一切法律责任。

声明人(签章):奚熙奔
2018 年 11 月 8 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位) 楼承秦不慎遗失土
地证一本，坐落于海游镇外岱阜村
村，土地面积为 79.07 平方米，土地
用途为农村宅基地，土地证号为三
集用(1995)字第 00142297 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。该不
动产上不存在他项权利。如有不实
由本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 楼亦众
2018 年 11 月 8 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
绍兴亿年进出口有限公司管理人公告
绍兴亿年进出口有限公司各债权
人:

《绍兴亿年进出口有限公司破
产财产分配方案》已于 2018 年 8 月
24 日经第一次债权人会议表决通
过，并于 2018 年 10 月 29 日经绍兴市
柯桥区人民法院(2018)浙 0603 破 11
号之二民事裁定书裁定认可，现根
据《中华人民共和国企业破产法》第
一百一十六条之规定，由本管理人
执行。

本次分配为第一次分配，确定
于 2018 年 11 月 12 日起实施，分配款
项采用转账或电汇方式发放。本次
分配总额为人民币 5,311,310.01 元，
其中破产费用(部分预留)人民币
681,354.80 元，税收债权人民币 816,
197.87 元，普通破产债权人民币 3,
813,757.34 元。
特此公告。

绍兴亿年进出口有限公司管理人
二○一八年十一月二日

浙江伯乐家具有限公司管理人公告
浙江伯乐家具有限公司各债权人:

《浙江伯乐家具有限公司破产
财产分配方案》已于 2018 年 10 月 26
日经第二次债权人会议表决通过,
并于 2018 年 10 月 30 日经绍兴市越
城区人民法院(2018)浙 0602 破 1-7
号民事裁定书裁定认可，现根据《中
华人民共和国企业破产法》第一百
一十六条之规定，由本管理人执行。

本次分配为第一次分配，确定
于 2018 年 11 月 12 日起实施，分配款
项采用转账或电汇方式发放。本次
分配总额为人民币 63,198,099.62
元，其中:有财产担保债权人民币
58,472,689.59 元，破产费用(部分预
留)人民币 838,205.50 元，职工债权
人民币 3,887,204.53 元。
特此公告。

浙江伯乐家具有限公司管理人
二○一八年十一月二日

杭州金汇邦合成革有限公司破产财
产分配的公告

杭州金汇邦合成革有限公司全体债
权人：

杭州金汇邦合成革有限公司财
产分配方案已于 2018 年 10 月 30 日
经第二次债权人会议表决通过，并
经建德市人民法院（2016）浙 0182 民
破 2 号之四裁定书认可，现根据《中
华人民共和国企业破产法》第一百
一十六条的规定，本管理人将于
2018 年 10 月 31 日起开始对杭州金
汇邦合成革有限公司破产财产进行
分配，该分配为一次性最后分配，以
货币方式进行分配，管理人根据各
债权人提供的银行账号进行转账支
付。最后可供分配总金额为 5,238,
714.52 元，根据《中华人民共和国企
业破产法》第一百一十三条的规定，
清偿顺序如下：
1、第一顺序：职工劳动债权 1,189,
055.08 元，清偿率为 100% 。
2、第二顺序：税款债权 180,656.85
元，清偿率为 100%。
3、第三顺序：普通债权 3,869,002.59
元，清偿率 5.83166275%。

债权人应及时受领分配额，未
及时受领分配额的，管理人将予以
提存。债权人自本次公告之日起满
两个月仍未领取的，视为放弃受领
分配的权利，提存的分配额将由本
管理人依法分配给其他债权人。同
时，根据《中华人民共和国企业破产
法》第一百一十七条第二款规定，管
理人对于附生效条件或者解除条件
的债权提存的分配额，在最后分配
公告日，生效条件未成就或者解除
条件成就的，应当分配给其他债权
人；在最后分配公告日，生效条件成
就或者解除条件未成就的，应当交
付给债权人,特此公告。
杭州金汇邦合成革有限公司管理人

2018 年 10 月 31 日
安吉诚阳光伏工程安装有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
淳安千岛湖紫培山中药材专业合作

社注销清算公告
淳安千岛湖紫培山中药材专业

合作社注销清算公告：本合作社全
体社员已决定解散本社，请债权人
自接到本合作社书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自本公
告之日起四十五日内，向本合作社
清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
临安伟航体育策划有限公司注销清

算公告
本公司股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

清算公告
个人独资企业杭州欣利食品厂

投资人已决定解散本企业，请债权
人自接到本企业书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本公告
之日起 60 日内，向投资人申报债权
登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求，特此公告

公告经办人：沈陆飞
公告时间：2018 年 11 月 8 日

杭州国扬房地产营销策划有限公司
注销清算公告

本公司股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
诸暨市浣东百户畜禽专业合作

社于 2018 年 11 月 6 日决定解散本合
作社，并于同日成立了合作社清算
组。请债权人自公告之日起 45 日
内向本合作社清算组申报债权。特
此公告。联系人：宗巨奎，联系电
话：13905858275

减资公告
嵊州市华成茶业有限公司根据

2018 年 11 月 2 日股东会决议，拟将
公司注册资本 1000 万元减少到 300
万元，现予以公告。债权人可自公
告之日起 45 日内要求公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。特此公
告。

减资公告
嵊州市世嘉印染材料有限公司

根据 2018 年 11 月 6 日股东会决议，
拟将公司注册资本 100 万元减少到
10 万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内要求公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。特此
公告。

减资公告
绍兴市金帝电器有限公司根据

2018 年 11 月 6 日股东会决议，拟将
公司注册资本 2550 万元减少到
1000 万元，现予以公告。债权人可
自公告之日起 45 日内要求公司清
偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。特
此公告。

清算公告
天台县天鹭汽车用品有限公

司，统一社会信用代码：
91331023MA29XFPGXB，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本企
业清算小组申报债权，清算组负责
人：杨瑞青，清算组成员：杨瑞青、杨
飞飞，特此公告。

天台县天鹭汽车用品有限公司
2018 年 11 月 8 日

清算公告
天台雅石居工艺品有限公司，

统一社会信用代码：
91331023MA28G2YD3A，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本企
业清算小组申报债权，清算组负责
人：徐森云，清算组成员：徐森云、裘
先波，特此公告。

天台雅石居工艺品有限公司
2018 年 11 月 8 日

清算公告
浙江市舶司食品有限公司，统

一社会信用代码：
91331023MA2AN5KH5F，拟向企业
登记主管机关申请注销登记，请债
权人于公告之日起 45 日内向本企
业清算小组申报债权，清算组负责
人：许江涛，清算组成员：许江涛、魏
利，特此公告。

浙江市舶司食品有限公司
2018 年 11 月 8 日

更正声明
我公司诸暨市星垒服饰有限公

司于 2018 年 8 月 31 日在本报刊登了
股东会解散公告，不慎将股东会决
议解散日期表述为 2018 年 8 月 25
日，现更正为 2018 年 8 月 29 日，特
此声明。

公司分立公告
根据公司 2018 年 11 月 07 日股

东会决议，公司拟分立为 2 家公
司。公司分立形式为存续分立，原
浙江雄城商贸股份有限公司继续存
续，新设浙江明瑞环境科技有限公
司，分立前浙江雄城商贸股份有限
公司注册资本为 2219.0587 万元，分
立后浙江雄城商贸股份有限公司注
册资本为 219.0587 万元，浙江明瑞
环境科技有限公司注册资本为 2000
万元。原公司的债务由分立后的浙
江雄城商贸股份有限公司和浙江明
瑞环境科技有限公司共同承担。

请债权人自接到本公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公司公告之日起四十五日内，
对自己是否要求公司清偿债务或者
提供相应的担保作出决定，并于该
期间内书面通知本公司，否则，本公
司将视其为没有提出要求。特此公
告。联系人：孟章焕 ，联系电话：
18758510305

浙江雄城商贸股份有限公司
2018 年 11 月 07 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611


